Estado do Ceará

• saxes 	• cate ?e -) n aaftiq-tnã zse Lese 'a-csTet eW e

PORTARIA DE DZARIA N°  0514003 da 14 de Maio cia 2019

EtflWO ?WMICZPAL DE ASSIStENCXA SOCIAL,
no uso da suas atribujçôes legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lho o direito a percepçio de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal na  067/2017, devendo a respectiva despesa correr par canta do
vigente Orçamento do numa vs nnzçznço vos ,wnctnos.

CocLiqo No
	 e. r. p,

363-1-RENATO ALVES NEEZ
	 047.091.113-16

Nie1 da dAr1a 	Quantidade 	VI,Vnitãrto 	V!. Total
1 	 3,0 	 70,00 	 Z200Ç

Perlc'do
FORtALEZA (OS) 	 15/05/2019 a 17/015/2019

Ffl,alldda
paRrzcxnR DO CAPACITA BRASIl. - 3 EDZÇAO «aRDESTE Drsrrzaoo A
CONSELHEIRO TUTELARES DE DIREITO, Tzvrcos E
MUNICIPAIS DA ASSISflNCZA SOCIAL, ESTULZIRTSS E PRQFZS$XONAIS DO
SIflEMA DE GARANTIA DE DIREITOS HZMANO$ DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES,
A REALIZAI%-SP NO PERIODO DE 15 A 17 DE MAIO DE 2019, NO HOTEL
PLAZA SUITrS, LOCALIZADO A RUA BAnO B*RAO DE AIC&TX, N' 94, PRAIA
os zacaa, Tona

-
-'cor-

AZO 1O

Recebi de (o) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCXA SOCIAL, a quantia
de R$ 	210,00 ( DUZENTOS E DEZ REAIS ). Conforme portaria n' 0514003
de 14/05/2029.

FGØ CO?*t\ME GCttrÇí1MTE ANEZO

Beneficiário